
 

 

 

 

   28 января 2022 года                                                                  № 29/5-5 

 

О внесении изменений в состав Рабочей группы по обеспечению 

избирательных прав граждан, являющихся инвалидами 

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 25 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан 

решила: 

Внести изменения в состав Рабочей группы по обеспечению 

избирательных прав граждан, являющихся инвалидами, утвердив его в 

следующем составе: 

Председатель рабочей группы 

 

Шафикова  

Райля Тагировна  

председатель территориальной избирательной 

комиссии  

 

Заместитель председателя Рабочей группы 

 

Кобыляцкий  

Михаил Владимирович  

заместитель председателя территориальной 

избирательной комиссии  

 

Секретарь Рабочей группы 

 

Мухаметзянова  

Зиля Ахатовна  

секретарь территориальной избирательной 

комиссии  

 

 

 

 

 



Члены Рабочей группы 

 

Асылгареева  

Луиза 

Салимгареевна 

Председатель Альшеевской районной организации 

Башкирской республиканской организации 

Общероссийской общественной организации 

"Всероссийское общество инвалидов" (АРО БРО 

ВОИ),  заведующий методико-библиографическим 

отделом МБУК "Альшеевская МЦБ" 

Ахметшин  

Айнур Тимергалиевич 
директор МБУ Комитет по делам молодежи   

Бибаева  

Нина Алексеевна 
член территориальной избирательной комиссии  

Габдрахманова  

Алина Ильфатовна 
член территориальной избирательной комиссии  

Кабанова  

Зульфия Раилевна 

главный специалист ГУ – РО ФСС РФ по РБ – 

филиал №10 

Мирсаяпова  

Зульфия Фаритовна  

И.о. руководителя клиентской службы в 

Альшеевском районе ГУ - Отделение Пенсионного 

Фонда РФ по РБ, начальник отдела установления 

пенсии №4   

Мударисова  

Гульзамина Римовна 

медсестра кабинета «Экспертиза временной 

нетрудоспособности» ГБУЗ РБ Раевская ЦРБ   

Мустафин Руслан 

Румильевич 

заведующий кабинетом «Экспертиза временной 

нетрудоспособности» - врач-терапевт, врач-

терапевт участковый ГБУЗ РБ Раевская ЦРБ   

Мухаметзянова  

Зульфия 

Минифатыховна 

директор Автономной некоммерческой организации 

социального обслуживания населения "Ихлас" 

(«Чистосердечность») (АНОСОН) 

Тимасов  

Михаил  Анатольевич 

глава администрации сельского поселения Раевский 

сельсовет   

Хайбрахманов  

Фарит Губаевич 

председатель Совета ветеранов войны, труда, 

Вооруженных сил и правоохранительных органов 

(пенсионеров) 

Чудина  

Руфина Макаситовна  
член территориальной избирательной комиссии  

 

  Председатель                                         Р.Т. Шафикова 

 

Секретарь                              З.А. Мухаметзянова 

 


